任子行网络技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 适用 √ 不适用

公司及子公司不属于环境保护部分公布的重点排污单位。公司及子公司在日常生产经营中认真执行国家有关环境保护方

面的法律法规，报告期内未出现因违反环境保护相关法律法规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司就泡椒思志业绩承诺补偿事项向泡椒思志原股东翊峰基业、立鼎信和、洪志刚、余冲提起诉讼，要求泡椒思志

原股东依据公司与其签署的《业绩承诺与补偿协议》向公司履行业绩补偿义务。具体内容详见公司于2020年5月25日、2020

年7月16日在中国证券监督管理委员会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公

告编号：2020-057、2020-061）。

2、公司就唐人数码业绩承诺补偿事项向唐人数码原股东丁伟国、蒋利琴、刘泉、朱瑶提起诉讼，要求唐人数码原股东

依据公司与其签署的《盈利预测补偿协议》向公司履行业绩补偿义务。具体内容详见公司于2020年7月22日在中国证券监督

管理委员会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公告编号：2020-063）。

3、2020年4月16日公司与徐宁就深圳鹏开信息技术有限公司股权收购交易签订《解除合同协议书》，截至2020年7月9

任子行网络技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

日，公司已收到徐宁全部的股权转让款退款，合计金额5,600万元，工商变更登记于7月24日完成。

4、2020年5月29日，公司向深圳市中级人民法院递交《财产保全置换申请书》，申请以公司持有的泡椒思志100%的股

权作为担保，置换公司在华夏银行深圳分行福田本支行开立的银行账户。2020年8月18日，公司收到深圳市中级人民法院下

发的《民事裁定书》【（2019）粤03民初2529号之二】且经自查，公司持有的泡椒思志100%股权已被法院冻结，公司在华

夏银行深圳分行福田支行开立的银行账户已被解除冻结，恢复正常使用。具体内容详见公司于2020年8月18日在中国证券监

督管理委员会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公告编号：2020-072）。

任子行网络技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 210,954,796 31.02% 0 0 0 -41,374,907 -41,374,907 169,579,889 24.94%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 210,889,188 31.01% 0 0 0 -41,374,907 -41,374,907 169,514,281 24.93%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
210,889,188 31.01% 0 0 0 -41,374,907 -41,374,907 169,514,281 24.93%

4、外资持股 65,608 0.01% 0 0 0 0 0 65,608 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
65,608 0.01% 0 0 0 0 0 65,608 0.01%

二、无限售条件股份 469,034,025 68.98% 0 0 0 41,374,907 41,374,907 510,408,932 75.06%

1、人民币普通股 469,034,025 68.98% 0 0 0 41,374,907 41,374,907 510,408,932 75.06%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 679,988,821 100.00% 0 0 0 0 0 679,988,821 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司2018年限制性股票激励计划预留授予限制性股票的第一个限售期已届满，本次符合解除限售激励对象共计49

人，可解锁的限制性股票数量为534,841股，可上市流通的限制性股票数量为534,841股，已于2020年1月16日上市流通。

（2）根据《公司法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定，中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司对公司董监高所持公司股份予以解锁和锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

任子行网络技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

2020年1月8日，公司召开第四届董事会第七次会议、第四届监事会第五次会议审议通过《关于公司2018年限制性股票激

励计划预留授予限制性股票第一个解锁期可解锁的议案》，公司独立董事为相关事项发表了独立意见，律师出具了法律意见

书。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容